РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
 ДУМА
 БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РЕШЕНИЕ

от «28»  февраля  2023 года                                       № 32                              с. Батама

Об утверждении Реестра муниципальных услуг  Батаминского
муниципального образования в новой редакции

  	В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению  Батаминского муниципального образования, реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993-р, руководствуясь Уставом Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования
  РЕШИЛА:
	1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Батаминского  муниципального образования в новой редакции (приложение №1).
	2. Признать утратившим силу  решение Думы  Батаминского муниципального образования  от 29 июня 2015 г. № 119 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  Батаминского муниципального образования в новой редакции».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационно-аналитическом издании администрации Батаминского муниципального образования «Родник» и размещению на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования в   сети  "Интернет" www.batama.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Батаминского муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]Председатель Думы                                                                                         Ю.В. Белик